1Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
YL212CEI8M1IO IO-Link主站
YL212CEI8M1IO_DS_CN27/04/2020
具有 EtherNet/IP™、Modbus TCP、OPC UA 的超薄 IO-Link 主站
说明
Y 系列 IO-Link 主站可完全满足最苛刻的工业通信需求。
YL212CEI8M1IO 是机器安装现场总线模块，具有八个

YL212CEI8M1IO_DS_CN27/04/2020
参考
订购代码
YL212CEI8M1IO
结构
B C
A
D
D
F
E
F
A
元件 功能
A M4 安装孔
B 电源输入端口，M12，5 针，公头连接器
C 电源输出端口，M12，5 针，母头连接器
D 输入端口，M12，5 针，母头连接器
E 设置 IP 地址的旋转开关
F 以太网端口，M12，4 针
3Carlo Gavazzi Industri A/S
YL212CEI8M1IO IO-Link主站
﻿
YL212CEI8M1IO_DS_CN27/04/2020
尺寸
30 mm
1,18”
2,56”
65 mm
21
2
m
m
8,
35
”
20
3.
8
m
m
8,
02
”
特性
通用
配置 嵌入式 Web 界面、IO-Link、EtherNet/IP 和 Modbus TCP
数据存储 自动或手动 - 上传和/或下载
设备验证 是
数据验证 是
诊断 IO-Link、EtherNet/IP™ 和 Modbus TCP
强大的 Web 界面
提供：可升级固件；管理员、操作员和用户帐户密码保护；ISDU批量处理；
加载 IODD 文件以配置 IO-Link 设备；IODD处理器 解析 xml 文件，使其可读
取且可配置；日志文件；保存/加载配置文件
可升级固件 是（通过 Web GUI）
远程参数化 是
4Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
YL212CEI8M1IO IO-Link主站
YL212CEI8M1IO_DS_CN27/04/2020
电源
额定工作电压 Ue 20 - 30 VDC
功耗（模块电子元件） 120 mA @ 24 VDC
电源输入 模块电子元件和传感器 (US) 16 A（最大）
执行器电源 (UA) 16 A（最大）
电源输出 US 16 A (最大)*
UA 16 A (最大)**
(*) 通过从可用输入电流中减去以下值来确定可用 US 输出。
- IO-Link 主站模块电子元件电流。